
renault ojeté vozy Kontrolní list předání ojetého vozidla
Předávající (prodejce ojetých vozidel jako prodávajicí) přebírající (kupující)

Firma: FRANCE CAR, s.r.o. Firma l jméno: Průmyslová střední škola Letohrad

Se sÍd{em: Bří. Štefanů 978
500 03 Hradec Králové 3

íc: 25281232
DIČ: CZ25281232
zapsána v OR:zapsána v OR KS v HK, oddíl C, vložka 12679

Sídlo l adresa: Komenského 472
561 51 Letohrad

Telefon: +420 465676310
lČl RČ 49314912 DIČ CZ49314912

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal nás|edujÍcĹ vozidlo včetně dokumentace a výbavy :

Továrni značka: RENAULT Skladové číslo: OV22.002979
Modelová řada: TRAFIC Ill 9míst rz: 8H1 46-80
Verze: Č.karoserie (VIN):
Motor: R9M Č.motoru:
Převodovka: PF6 Barva:

VF1JL000861963743
C000256
světlá šedá

Datum uvedeni do provozu: 27.11.2018

Počet předchozích vlastníků vozu dle TP: 1

prázdná 1/2 pmá

Palivoměr:

výbava : [J
[J

[J

[J
[J

[J

[J

[J

Stav tachometru [km]: 56 287
údaj odpovídá skutečnosti T

stav nelze věrohodně ověřit

Skutečně najeto (odhad): O

výstrazný trojúhelnik
Lékárnička

Tažné lano
Sada náhradních žárovek

Rezervní kolo

Zvedák

Zákl.sada nářadí

Nabíjecí kabel(y), trakční baterie

Exteriér :

Interiér :

Dokumentace : [J Tech. průkaz č.:
[J OTP C.:

Servisní knižka
,EI Záruční líst/knižka

Uživatelská příručka

Pncumatiky : [J letní

EJ- zimní
Kontrola : motor

provozní náplně

El převodovka
EI brzdy

zák.pojištěrii
[J VOP prodeje nv

[J Kód autoradia

Ráfky :

EJ ruční brzda
a větráni/topeni

EJ klimatizace

prvky el. výbavy

Poklice kol
[J Zástěrky zadních kol

EÍ Stěrače
EL Anténa
EJ Střéšni nosič

Rl Rádio
[J CD zás.

El Zapalovač
EJ Koberečky
EF Vnitřní zpětné zrcátko
[J ŠD karta

2ks klíče od vozu

EL ocelové ráfky
[J lité ráfky

Eŕ přední světla
E!7 zadní světla
El směrovky
[J

Stav vozidla : . .- l .-- -- ----- """ " " ' ' " ' ' l
. 2A(? UK/Ĺ' L' 4 . YQZ /OĹ,-C) //ĹŠ . 1'( E :- /"C- (' , /C{£é: L'

(stav karoserie, počet L} C'- c'e' C'.. ../<1 K1 . '
kličů/karet, platnost STK ...)

, ,
Uvést specifikaci případných poškoZé

(v případě pokračováni na rubové straně protokojú doplnit podpisy přebiraj Iho a prodávajiciho)
b

Kupující prohlašuje, že si vozidlo řádně prohlédl, seznámil se s jeho technickým stavem, svým podpiSem potvrzuji, že vozidlo odpovídá
stavu, který je popsán v kupní smlouvě a v tomto protokolu, který Noří přílohu kupní smlouvy a přejima jej v tom stavu společně
s vybavením vozidla a příslušnou dokumnetací k vozidlu a tot stvrzuje podpisem tohoto protokolu o předáni vozidla.

qi' REN
V : Hradec Králové 3 Fr Dne :

w
Uř
Te
lČ

Podpis předávajĹ

Průmyslová středui škola Letohrad
Kómeůskao 472Z61 51J4tohra,l

28.11.2022 [č:ý93nm~a1=g314912

Podpi



renault ojeté
Smluvni strany
A) Prodávajici

Firma l jméno : FRANCE CAR, s.r.o.

Smlouva o prodeji ojetého vozidla
Skladové äslo ' OV22.002979

B) Kupující Zakázka 32222259

Firma l jméno : Průmyslová střední škola Letohrad

Se sídlem : Bři. Štefanů 978 Sídlo l adresa : Komenského 472
500 03 Hradec Králové 3 561 51 Letohrad

IČ/RČ: 25281232 lC ' 49314912 DIČ : CZ49314912
DIČ : CZ25281232 Bank.účet :
Zapsaná v OR: zapsána v OR KS v HK, oddíl C, vložka 12679 Vydaná faktura číslo : 222140622

(dále jen "prodávajici") (dále jen "kupujícŕ')
ČLÁNEK l: Prodávajici za podmínek uvedených v této smlouvě prodává kupujícímu následující vozidlo s jeho příslušenstvkn a kupujlci toto vozidlo za
3odmir|ek uvedených v této smlouvě kupuje do svého výlučného vlastnictví:

Značka a model : RENAULT TRAFIC lil 9mist RZ : 8H1 46-80
Výbava l Typ : l
Obsah l výkon : 1598nafta ccm l 89kW
Motor l převod. : R9M l PF6
Rok výroby: 2018

včetně vybaveni dle protokolu q předáni vozidla
ČLÁNEK 2: Kupní cena vozidla : 599 000,00 KČ

TP /OTP Č. :
Č.karoserie (VIN) :
Barva :
Č.motoru :

VF1JL000861963743
světlá šedá
C000256

Stav tachometru [km] :

(dále jen "vozidlo")

56287

ČLÁNEK 3:
Prodávající prohlašuje, že vozidlo je v jeho výlučném vlastnictví, není zatíženo zástavním právem, není předmětem leasingové ani úvěrové smlouvy ani
není zatíženo jinými právy třetích osob a pTodávajici je oprávněn jako vlastník vozidla s nim nakládat. Kupující za výše uvedenou cenu a za podmínek
této smlouvy vozidlo kupuje a přijme do svého vlastnictví.

ČLÁNEK 4:
Kupní cenu uvedenou v článku 2 se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu nejpozději v den podpisu smlouvy jedním z následujicich způsobů:
a) na účet prodávajiciho číslo vedený u (k zaplaceni podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka
připsána na účet yodávajiciho nebo
b) v hotovosti v cien převzetí vozidla oproti písemnému potvczeni o úhradě kuoni ceny.

ČLÁNEK 5:
Zaplacením kupní ceny vozidla přechází na kupujiciho vlastnické právo k vozidlu a kupujici je oprávněn vozidlo převzít v prostorech provozovny
prodávajícího. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím vozidla.
Kupujici je povinen vozidlo převzít v den podpisu smlouvy

ČÍLÁNEK 6:
Kupující tímto prohlašuje. že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební
jízda. Kupující prohlašuje, Ze bere na vědomi, že se jedná o použi:é vozidlo a prodávajici proto NEODPOVÍDÁ za vady odpovidajici miře používáni nebo

opotřebeni. které má na vozid|o při převzetí kupujícím.
Kupující souhlasně s prodávajícím prohlašuje, že vozidlo cdpovidá stavu, který je popsán y protokolu o předáni vozidla. který tvoří přílohu této smlouvy
je podepsaném prcdávajíckn a kupujícím. Kupující si vozidlo řádně prohlédl, seznámil se s jeho technikcým stavem a přejímá jej v tom stavu společně s
příslušnou dokumentaci k vozidlu (včetně Servisní a Záruční knižky) a s vybavením vozidla uvedeným v pmtokolu o předáni vozidla.

ČLÁNEK 7:
V případě, že kupující neuhradí kupní cenu cíle článku 4 a/nebo nepřevezme vozidlo v slouladu s článkem 5 je prodávající oprávněn od této smlouvy
odstoupit písemným oznámením odstoupeni kupujícímu zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. prodávající je ria základě platného a
účinného odstoupeni od smlouvy oprávněm vozidlo prodat třetí osobě.

ČLÁNEK 8:
Tato smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejícho pcdpisu. Tato smlouvy se řidl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
Přílohy této smlouvy jsou nedílnou součásti smlouvy. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být uzavřeny v písemné formě.

Přilohy: Protokol o předáni vozidla
. .

Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzji svými podpisy

V : Hradec Králové 3
t
Fs:m

Hri """

Průlnyslová středtú Škola Letohrad

-1/1-

Přečtěte si vice o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renaL'|t.cz/ochrana-osobr1ich-udaju


